
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ № 44 им. Деева В. Н. 

г. Ульяновск 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.05.2022 года                                                                         № 056 

 

О внесении изменений 

в рабочую программу  

воспитания 

  

 

            В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания 

Ульяновской области от 07.04.2022 № 2515 «О внесении изменений 

в рабочую программу воспитания», письмом Управления образования 

администрации города Ульяновска от 11.04.2022 №2301 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ранее утвержденную рабочую программу воспитания 

гимназии на 2021/2022 учебный год, дополнив рабочую программу воспитания 

вариативным модулем «Школьный лагерь».  Отв. Щербакова И.Е., Разумова 

В.А. 

2. Внести изменения в календарный план воспитательной работы гимназии 

на 2021/2022 учебный год, дополнив календарный план воспитательной работы 

разделом «Мероприятия с обучающимися, занятыми в лагере дневного 

пребывания в летний период». Отв. Щербакова И.Е.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор гимназии                                          Л.С. Жуковская-Латышева  

 

 


		2022-05-06T15:57:21+0400
	Жуковская-Латышева Лидия Сергеевна




